PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019                                                                                                 № 3446
О принятии решения о проведении в 2020 году капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2038 года, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 №524-п, краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 05.02.2019 № 23-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о проведении в 2020 году капитального ремонта общего имущества следующего многоквартирного дома, собственники помещений в котором не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора:
г. Бердск, ул. Ленина, д. 23 (ремонт крыши, ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы канализования и водоотведения, ремонт системы теплоснабжения, ремонт электроснабжения, ремонт фасада).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин